
8800 Сливен, бул. „Цар Освободител” № 1; Кмет: 044/611 106; 
Заместник-кмет: 044/611 103; Секретар: 044/611 215; 
централа: 044/611 100; факс: 044/662 350_____________________

ОБЩИНА СЛИВЕН

�� �� �� ��  от..... �� �� �� �	

Общински с ъ в е т  - Сливен

В X . N I . M M
г.

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СЛИВЕН

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ КАМЕН КОСТОВ -  ЗАМЕСТНИК- КМЕТ ОСУТ В ОБЩИНА СЛИВЕН

Относно: Продажба на застроен имот- частна общинска собственост, представляващ 
ПИ с идентификатор 30990.501.1 по КК и КР на с.Злати войвода, общ.Сливен, на

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Сливен е постъпило заявление вх.№ 4704-4648 от 22.11.2024г. на ,.Ив-Финанс 
16” ООД. за закупуване на застроен недвижим имот - общинска собственост, представляващ 
поземлен имот с идентификатор 30990.501.1 с площ от 1660 кв.м., вид територия: 
урбанизирана, нтп: за друг обществен обект, комплекс по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Злати войвода, одобрена със заповед № РД-18-33/22.06.2007г. 
на ИД на АК (УГШ III, кв.53 по действащ ПУП), актуван с АОС № 103 от 27.08.2025г., с 
данъчна оценка 3027,80 лева /1548,09 € /.

Построените в имота сгради с отстъпено право на строеж са собственост на „Ив- 
Финанс 16“ ООД, ЕИК 204278320, съгласно нотариален акт вх.рег. № 2478 от 25.04.2023г., 
дв.вх.рег. № 2473, акг.№ 66, том.IX, дело 1376 от 2023г.

Съгласно разпоредбите на чл.41, ал.2, във връзка с чл.22, ал.З от Закона за общинската 
собственост е възложена и изготвена от оценител на имоти, член на Камарата на 
независимите оценители в България, пазарна оценка възлизаща на 21 088.37 лева/10782,316/.

Предвид гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8, чл.52, ал.5. т.1 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.8. ал.9, чл.35, ал.З от Закона за 
общинската собственост и чл.27, от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество предлагам Общинският съвет да вземе следното

собственика на построени сгради върху него

РЕШЕНИЕ:

I. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с имоти -  общинска 
собственост, приета с Решение № 591 от 30.01.2025 г. на ОбС Сливен, като в Раздел I -



Продажба се добавя: Поземлен имот е идентификатор 30990.501.1 с площ от 1660 кв.м., вид 
територия: урбанизирана, нтп: за друг обществен обект, комплекс по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Злати войвода, одобрена със заповед № РД-18-33/22.06.2007г. 
на ИД на АК (УПИ III. кв.53 по действащ ПУП). актуван с АОС № 103 от 27.08.2025г.

II. Да се извърши продажба недвижим имот- частна общинска собственост, 
представляващ Поземлен имот с идентификатор 30990.501.1 с площ от 1660 кв.м., вид 
територия: урбанизирана, нтп: за друг обществен обект, комплекс по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Злати войвода, одобрена със заповед № РД-18-33/22.06.2007г. 
на ИД на АК (УПИ III, кв.53 по действащ ПУГ1), актуван с АОС № 103 от 27.08.2025г., на 
собственика на построените върху имота сгради: „Ив-Финанс 16“ ООД. ЕИК 204278320, за 
сумата 21 090 лева (двадесет и една хиляди и деветдесет лева ) /10782,31 €/ без ДДС.

III. Определя 30% от средствата получени от евентуална продажба на имота, да се 
използват за финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с.Злати войвода. общ.Сливен.

IV. Възлага на кмета на Община Сливен да сключи договор за продажба на имота с
правоимащите лица, съг астоящото решение и нормативните изисквания.

ВНОСИТЕЛ: 
КАМЕН КОСТОВ
���������� ���������� �� ������������ �������������� ������������

ст



11риложспмс JVv 2 
към чл.2. ������ и чл.З

# f f f T  т
П 7 пп г.03. 09. 1™

Р Е 11 У Б Л I / К A U Ъ Л Г А Р И  Я „ 
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИ О Н ^д/|О ТО  РАЗВИТИЕ И ВЛАГОУ

и  м и н  и  а т
ОБЦЩИ

1ДОТО НА ПРАВОСЪДИЕ I ( 
f e t e - ,  ОБЛАСТ СЛИВЕН

УТВЪРЖДАВАМ: . .

(i/одпjijfry

КМ ЕТ НА ОБЩИНА: | 
Стефан Радев I1

(име, фамилия)

Вписване по 3<

Служба по вписван��н£Ь— 

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА: 

(име, фамилия)

АКТ № 103 
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър Злати войвода

Досие 103

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 27.08.2025 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ Чл. 56, ал. 1, чл.2, ал. 1, т. 1 от ЗОС и §7, ал. 1, 
т.б на ЗМСМА

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот е площ от 1660 кв.м. (хиляда 
шестстотин и шестдесет кв.м.), трайно 
предназначение на територията: урбанизирана 
и начин на трайно ползване: за друг 
обществен обект, комплекс.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Обл. Сливен, общ. Сливен, с.Злати войвода, 
идентификатор 30990.501.1 по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със 
заповед РД-18-33/22.06.2007г. на ИД на АК, 
(кв. 53, УПИ III по действащ ПУП, одобрен с 
Решение № 288/31,07.2008г. на ОбС Сливен).

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА 30990.501.2, 30990.501.755

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА ИМОТА 
КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА:

3027,80 лева









принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).
Настоящото се издава по искане Вх. № 7003005944/26.08.2025 г., за да послужи пред НОТАРИУС 

’ Забележка .
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СЛИВЕН •, Зктуални към 26.08.2025 г.

ш
ilsi'�� �b���Y�Y�b���Y�c��

Подпис
БАИНКОВА

}
�L
�d
ч
>
��

�e

�f��
�g

�Y
J
��

1

�Y�h�i

�Y
�2





mailto:ACAD@CADASTRE.BG




ОБЩИНА СЛИВЕН
СТАНОВИЩЕ 

от 07.10.20251.

за реализираното и максимално допустимо застрояване
съгласно чл. 27 ал. 6 от Н РПУ РОИ

за УПИ III- 154 в кв. 53 по плана на е. Злати войвода, одобрен със 
Решение 288 / 31.07.2008г.

УПИ Ш-154 показан в скица №1916 от 03.09.2025г. издадена от дирекция УТ - Община 
Сливен е застроен, с реализирано застрояване -  обществена сграда на два етажа 
30990.501.154.1, с площ ЗП 273 кв.м и РЗП 546 кв.м, друга обществена сграда на един етаж 
30990.501.154.2 с площ ЗП 207 кв.м и РЗП 207 кв.м, както и допълващо застрояване в имота 
от две селскостопански сгради на един етаж 30990.501.154.3 и 30990.501.154.4 и с площи 
съответно 10м2 и 30м2. По действащ ПУП-ПР имотът е отреден „За обществено обслужване“, 
а в действащия ПУП-ПЗ не е предвидено допълнително застрояване. Съществуващото 
застрояване не изчерпва възможното за имота. Имотът попада в „Жм -  жилищна устройствена 
зона в урбанизирана територия“ по ОУП на община Сливен, одобрен с Решение № 1509 от 
21.03.2019г. на Общински съвет - Сливен.
Градоустройствените показатели за зоната са:

• Устройствена зона: Жм
• височина на основно застрояване: до 10м. (Зет.)
• макс. плътност на застрояване: 60%
• макс. Кинт.: 1,2
• мин. Озеленена площ: 40%
• начин на застояване: „е“ свободно
• площ УПИ: 1660 кв.м.

Максимално допустимо за имота по градоустройствени показатели ЗП е 996 кв.м, а РЗП 
е 1992 кв.м.
Забележка 1: при запазване на вече изградените в имота сгради с обща застроена площ от 520 
�� ������ ��РЗП 793м2, както и спазване на други норми за устройство на територията, зас троената 
площ допълнително към вече реализираната, не би могла да е повече от ЗП 476 кв.м, а РЗП 
до 1199кв.м.
Забележка 2: дадените показатели и допустими площи могат да бъдат реализирани едва след 
изменение на действащият за имота Г1УП или издаване на виза за проектиране.

Неразделна част от становището е:
• Скица №1916 от 03.09.2025г. за УПИ III- 154 в кв. 53 по плана на с. Злати войвода. 

Община Сливен, издадена от дирекция УТ -  гр. Сливен.
• Копие от ПУП за УПИ III- 154 в кв. 53 по плана на с. Злати войвода, Община Сливен

Становището се издава по заявление с вх. №

арх. ВИКТОР ДОЙЧИНОВ
Главен Архитект на ОбирмгГСливен I

ВМ/УТ

от 01.09.2025г.

гр. Сливен, бул. „Цар Освободител“ № 1 
тел: 044 611100. факс: 044 662350









че е налице някое от изброените по -  горе обстоятелства или купувачът бъде съдебно
отстранен от имота предмет на договора, то продавачът се задължава да върне
полученото, ведно с разноските за продажбата и Финансирането на покупката на имота
и извършените в него подобрения,-

-Данъчната оценка на имота е 17901.40 лв. (седемнадесет хиляди деветстотин и
един лева и четиридесет стотинки).-

-Преди извършването и подписването на нотариалния акт, в изпълнение на

� � � �

задълженията си по чл.25 от Закона за нотариусите и нотариалната дейност, разясних
на участващите в нотариалното производство лица ясно и недвусмислено фактическото

Положение и правните последици от този договор, както и че имат възможност и права' V
ра извършат справки за наличните върху имота вписвания и се убедих, че същите го
включват по добра воля, че разбират смисъла и значението на акта, който извършват и
желаят настъпването на правните му последици

� �� �
-След като се уверих от представените ми писмени доказателства в самоличността

и дееспособността на страните, в това, че продавачът е собственик на недвижимия
имот, подробно описан по -  горе в настоящия договор и че са изпълнени особените
изисквания на законите, и след като участващите в нотариалното производство лица ми
заявиха, че нямат други документи от значение за тази сделка, освен представените и
подробно описани по - долу, извърших настоящия нотариален акт и след като го
прочетох на страните, същите заявиха, че са съгласни, разбират смисъла и значението
му и го извършват по добра воля, след което той се подписа от тях и от мен-нотариуса,-

-При съставянето на акта се представиха следните документи: Нотариален акт №
16, том 7, дело № 2040/1998 г. на СВп гр.Сливен: Нотариален акт № 33. том 1. дело №
173/1998 г. на СВп гр.Сливен: Устав на Кооперация ..Успех”; Протокол № 1 от
04.09.2020 г на Общото събрание на ПК ..Успех”: Протокол № 36 от 10.08.2020 г. на
Управителния съвет на ПК ..Успех”: Списък на член кооператорите: Протокол №
44/08.06.2022 г. на Общото събрание на ПК „Успех”; Скици на СГКК гр. Сливен с №
15-247959. 15-248018. 15-248025. 15-248035. 15-248043/07.03.2023 г.: Удостоверение за
данъчна оценка № 7003002169/17.03.2023 г. на Община гр. Сливен; Удостоверение за
търпим строеж № 39008/1/ от 01.10.2021 г. на Главния архитект на Община Сливен:
Удостоверение за идентичност № 3900-13/1/ от 14.03.2023 г. на Община Сливен;
Пълномощно: Декларации по чл. 25. ал. 8 от ЗННД; Декларации по чл. 264, ал.1 от
ДОПК; Молба до Нотариуса: Квитанции за платени държавни и нотариални такси и
данъци:-

V За продавач:

и
?'« Hr

S i
За купува t **Ttai**̂ *.*.'̂  -у * *

Нотариус:

�� ��
� �������!�������"�� А-А�� �#�$�� �%



КАМАРА НА НЕЗАВИСИМИТЕ ОЦЕНИТЕЛИ В БЪЛГАРИЯ

ЗА  О Ц ЕН И ТЕЛ С К А  П Р А В О С П О С О Б Н О С Т

�‰ �n�a���� �, �� �%�"�" �%�"�%�-�%�$���� �� �� �%�-���� �� �� �� �� �� �� �� �� �1�" �" �#�� �2������

М АРИЕТА ПЕТКОВА

родена на 03 октомври 1970 год. в гр. Сливен, община Сливен

ЗА ОЦЕНКА
на недвижими имоти

Настоящият Сертификат е издаден въз основа на 
Лиценз N? 10980 от 20.08.2007 год. от Агенцията за приватизация

�Z�o�$�t�&�$

J

Председател на УС на КНОБ

���
��L�

>



APPRAISAL MANAGEMENT 
COMPANY

"ОЦИШЕЛСЩ КОМШИИ!" ООД - Сливен
гр.Сливен. пл."Ал.Стамболийски". N? 1, ет.6, офис 617. 

тел.044/624222 0888760559

РЕЗЮМЕ
ПО ИЗГОТВЕНА ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ ПАЗАРНАТА СТОЙНОСТ

НА ЗЕМЯ

ОБЕКТ НА ОЦЕНЯВАНЕ :

Стойност на земята за ПИ 30990.501.1 с площ 1660 кв.м , с. Злати войвода, вид собств. Общинска частна, вид 
територия Урбанизирана, НТП За друг обществен обект, комплекс, стар номер 154, при вече реализирана 
обществена Сграда с ид. № 30990.501.154.1 на два етажа със застроена площ 273 кв.м и РЗП 546 кв.м. Друга 
обществена сграда на един етаж 30990.501.154.2 със застроена площ 207 кв.м. и РЗП 207 кв.м. както и 
реализирано допълващото застрояване, от две селскостопански сгради на един етаж - Сграда с ид. № 
30990.501.154.3 със застроена площ 10 кв.м. и Сграда с ид. №30990.501.154.4 със застроена площ 30 кв.м.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА СЛИВЕН

ИЗПЪЛНИТЕЛ :
инж.Мариетг еткова -  Сертификат № 100101414/ 14.12.2009г за оценителска правоспособност,
издаден от Камарата ма независимите оценители в България за оценка на недвижими имоти

СО БСТВЕН И К: ОБЩИНА СЛИВЕН

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА Да се определи пазарната стойност на земята за доплащане при вече реализирано право на строеж

Валидността на настоящата оценка е шест месеца. Но предвид това. че към настоящия момент не можем 
СРОК НА ВАЛИДНОСТ достатъчно надеждно да преценим степента на въздействие, която разпространението на COVID-19 ще 
НА ОЦЕНКАТА окаже върху икономиката на страната и пазара на недвижими имоти при необходимост оценката може да се

преразглеждана и на по - кратки интервали.

ОГРАНИЧИТЕЛНИ 
УС Л О В И Я :

Резултатите от настоящата оценка не следва да се използват извън контекста и целите посочени по-горе 
Докладът не може да се разпространява или използва пред трети страни или за други цели. без изрично 
упълномощаване от Възложителя и без писмено потвърждение от страна на Оценителя

СТАНДАРТИ ЗА 
О Ц ЕН Я ВА Н Е:

Използвани подходи :

Използвани методи :

Приложените стандарти и методи на оценяване са подробно описани в същинската част от настоящия 
доклад. В случая са приложени

Разходен □

Метод на вещната стойност

Приходен □
Метод на капитализиране на 
очакваните приходи от иаом

Сравнителен | х |

Сравнителен метод

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Оценяван обект
Площ
кв.м.

Пазарна стойност

Стойностна обекта Стойност на кв.м.

ЛЕВА EUR ЛЕВА EUR
пазарна стойност на правото на собственост 
за земята 1660.00 24,190.00 12,368.15 14.57 7.45

пазарна стойност на реализираното право на 
строеж

793.00 6,355.63 3,249.53 8.01 4.10

пазарна стойност на допълнителното право 
на строеж 406.00 3,253.90 1,663.69 8.01 4.10

ОБЩО ПС на земята за доплащане 21,088.37 10,782.31

/двадесет и една хиляди, осемдесет и осем лева и тридесет и седем стотинки / 

Така о п р е де ле н ит е  п а за р н и  с т о й н о с т и  са без Д Д С .

15.10.2025г. оценител: ..............................
гр.Сливен / инж. Мариета Петкова /






